

CHK Systems A/S
c/o Carsten Højmosen Kristensen, Drammelstrupvej 284, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 28 86 85 45

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Carsten Højmosen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHK Systems A/S c/o Carsten Højmosse Kristensen Drammelstrupvej 284 8355 Solbjerg Telefon: 88709875 CVR-nr.: 28 86 85 45 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Højmosse Kristensen Carsten Højmosse Kristensen Solveig K. Snabe Kristensen
Direktion	Carsten Højmosse Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Sønder Alle 11 8000 Århus C
Associeret virksomhed	Proces360 ApS, Solbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det har påvirket de finansielle markeder og selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer er faldet med ca. 4 %.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-25.998	-19.730
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-35.517	-22.150
Andre finansielle indtægter	346.147	197.187
Øvrige finansielle omkostninger	-782	-379.943
Resultat før skat	283.850	-224.636
Skat af årets resultat	-70.788	43.365
Årets resultat	213.062	-181.271
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.239	-122.150
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	127.701	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.121
Disponeret i alt	213.062	-181.271

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	54.122	89.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.122</u>	<u>89.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.122</u>	<u>89.639</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	192.306	153.750
Udskudte skatteaktiver	0	44.484
Tilgodehavende selskabsskat	12.391	28.532
Tilgodehavender i alt	<u>204.697</u>	<u>226.766</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.967.177	2.655.646
Værdipapirer i alt	<u>2.967.177</u>	<u>2.655.646</u>
Likvide beholdninger	45.581	202.770
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.217.455</u>	<u>3.085.182</u>
Aktiver i alt	<u>3.271.577</u>	<u>3.174.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	25.239
4 Overført resultat	2.655.177	2.527.476
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.265.777</u>	<u>3.160.715</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.800</u>	<u>14.106</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.800</u>	<u>14.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.800</u>	<u>14.106</u>
Passiver i alt	<u>3.271.577</u>	<u>3.174.821</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	64.400	64.400
Kostpris 31. december	64.400	64.400
Opskrivninger 1. januar	25.239	147.389
Årets resultat	-35.517	-22.150
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december	-10.278	25.239
Regnskabsmæssig værdi 31. december	54.122	89.639
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Proces360 ApS	Solbjerg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	25.239	147.389
Resultatandel	-25.239	-22.150
Udloddet udbytte	0	-100.000
	0	25.239
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.527.476	2.694.597
Årets overførte overskud eller underskud	127.701	-167.121
	2.655.177	2.527.476

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>